
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
jfe ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO
T%¿£ DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 201 3

(CIFRAS EN PESOS)

DEPENDENCIA / ENTIDAD:

CONCEPTO DEL GASTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

INVERSIÓN PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

SUBTOTAL

OTRAS TRANSFERENCIAS "/

TOTAL

CONTRALORIA GENERAL

PRESUPUESTO

Original

124,200,000.00

1,500,000.00

13,700,000.00

1,100,000.00

0.00

0.00

0.00

' 140,500,000.00

000

Ampliaciones y/o
Reducciones

13,475,45200

3,804,019.00

7,881,395.00

0.00

2,798,190.00

0.00

0.00

27,959,056.00

0.00

140,500,000.00, 27,959,056.00

Elaboró

C.P. SA'NÜRffTOÉTlES LÓPEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

Modificado

Anual

137,675,452.00

5,304,019.00

21,581,395.00

1,100,000.00

2,798,190.00

0.00

0.00

169,459,056.00

0.00

168,459,056.00

A MAYO

67,830.351.00

4.574,413.00

13,729,838.00

203,055.00

2,798,190.00

0.00

0.00

89,135,847.00

0.00

- 89,135,847.00

Comprometido

3,404,775 DO

154,044.00

1,004,195.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

4,763,014.00

0.00

4,763,014.00

Devengado

0.00

D.OO

0.00

0.00

000

0.00

0.00

;•:'• : o.oo
0.00

0.00

Verificó

C.P. HÉCTOR" É.'MANCISIDOR REBOLLEDO

JÉFE^OE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

Ejercido

55,954,796.00

403.574.00

10,549,207.00

0.00

2,798,190.00

0.00

0.00

69,705,767.00

0.00

69,705,767.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

Disponible

Anual

78,315,881.00

4,746,401.00

10,027,993.00

900,000.00

0.00

0.00

0.00

93,990,275.00

0.00

93,990,275.00

A MAYO

8,470,780.00

4,016,795.00

2,176,436.00

3,055.00

0.00

000

0.00

14,667,066.00

0.00

14,667,066.00

Autorizó

C.P. IVÁN LÓPEZ FERNÁNDEZ

CONTRALOR GENERAL

7
1/Ver anexo!


